/,‘/1 (756 v @4, (2,007

Republika e Kosovés e
Republika Kosovo- Republic of Kosova _
Komuna Obiliq
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq AN
ZYRA E KRYETARIT

Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare nr.28
te dt. 04.06.2008), nenit 73 té Statutit t&€ Komunés dhe kérkesés se Drejtorisé s¢ DMM,
Kryetari i Komunés, mé 01.12.2023, merr kété:

VENDIM

I. Miratohet Vendimi pér Formimin e grupit punues pér hartimin e kontrates “Pastrimi i
objekteve komunale “, me NPL"Kastrioti" Sh.A. me kéta anétar:

1. Visar Aiu — DAP
2. Faton Grajgevcei - DKRS
3. Mexhid Krasniqi - DSHMS

II.  Grupi punues ne koordinim me drejtoren e DMM-se pér punén e tij do te mbayj
procesverbal dhe do t’i raportoj drejtorit t€¢ DAP-se dhe Kryetarit te Komunés.

III. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet: Kry an i Komunes
- Kryetarit t¢ Komunés ﬂ A/\,.

- Anétaréve té Grupit Punues 'i;_.,_.‘_,_.,.‘.:f‘:.. 5, Xh ajfer Ga T
- Gjithé drejtoreve /0 -07g
- Arkivit




